Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 ? Л Сс М) 1,0 № X" V'V______

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской
области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской
области постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Сорочинского городского округа

Оренбургской области от 16.10.2018 № 1644-п «О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от 05.02.2018 137-п
«Об утверждении Порядка осуществления специалистом по внутреннему муниципальному
финансовому контролю администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области полномочий в финансово-бюджетной сфере»;

1.2. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 03.12.2019 № 2024-п «О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского округа от 30.05.2018 № 845-п «О внесении
изменений в постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 05.02.2018 № 137-п «Об утверждении Порядка осуществления специалистом по
внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области полномочий по коп тролю в финансово-бюджетной
сфере».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит
опубликованию на портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» 1 www.sorochinsk56.rul.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, отраслевые (функциональные) органы; структурные подразделения
администрации Сорочинского городского округа; Рябых Е.С.; прокуратуре

http://www.sorochinsk56.rul